noite de 21 de setembro de 2025, dentro da programação da I Expo Araponga, promovida 
pela Prefeitura Municipal de Araponga/MG. O evento será realizado no Parque de Exposições 
de Araponga - MG, entre os dias 19 e 21 de setembro de 2025, conforme Documento de 
Formalização da Demanda (DFD). 

Empresa vencedora valor total: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais): 50.280.263 JOAO 
BATISTA GONCALVES JUNIOR (50.280.263/0001-70) com os itens:  

Item  Especificações  Data do Show  Und  Quant  V. Unit  V. total  

01  O show do artista DJ Joaozinho Dellux, 
programado para a noite de 21 de 
setembro de 2025 durante a realização